Управление финансов администрации Федоровского муниципального района
Саратовской области

ПРИКАЗ
от 25.12.2014 года                                                                                                               № 26
р.п. Мокроус

Об утверждении плана проверок

в сфере бюджетных правоотношений

в муниципальных  учреждениях
Федоровского муниципального района на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Федоровского муниципального района, Постановлением администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 24.10.2014г. № 168 «Об утверждении порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Федоровском муниципальном районе»   ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план проведения проверок в сфере бюджетных правоотношений в муниципальных учреждениях Федоровского муниципального района на 2015 год согласно приложению.

Начальник управления финансов

администрации Федоровского

муниципального района

Саратовской области                         __________________________  Л.М.Кубаева
Приложение к приказу
№ 26 от 25.12.2014г.
ПЛАН

проведения проверок в сфере бюджетных правоотношений  в муниципальных учреждениях Федоровского муниципального района
на 2015 год

	№ п/п
	Наименование объекта проверки
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц проведения проверки
	Примечание

	1.
	Администрация Долинского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
	Проверка использования средств, выделенных на реализацию муниципальной  программы «Обеспечение населения Долинского МО хозяйственно-питьевым водоснабжением» Ремонт водопровода
	2014г.
	Июнь 2015 года

	2.
	Муниципальное учреждение «Отдел административно-хозяйственного обслуживания администрации Федоровского муниципального района Саратовской области»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2014-2015 г.г.
	Октябрь 2015 года

	3.
	Муниципальное учреждение – Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Федоровского муниципального района Саратовской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2014-2015 г.г.
	Ноябрь 2015 года

	4.
	Муниципальное учреждение образования  «Методический центр» Федоровского муниципального района Саратовской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2014-2015 г.г.
	Декабрь 2015 года